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KËRKESË

PËR

KOMPENSIMIN E PRONËS

Drejtuar: AGJENCISË SË KTHIMIT DHE KOMPENSIMIT TË PRONAVE, TIRANË

Nr._____ prot. Data e paraqitjes së kërkesës  ___ / ___ / 2010

Subjekti përfitues

1. ____________________          ______________________     ______________________
Emri Atësia                                  Mbiemri

2. ____________________          ______________________     ______________________

3. ____________________          ______________________     ______________________

4. ____________________          ______________________     ______________________

5. ____________________          ______________________     ______________________

6. ____________________          ______________________     ______________________

7. ____________________          ______________________     ______________________

8. ____________________          ______________________     ______________________

Përfaqësuesi me prokurë i subjektit përfitues, që paraqet kërkesën:

____________________          ______________________     ______________________
Emri                                              Atësia                                  Mbiemri

Adresa e subjektit përfitues ose e përfaqësuesit të tij me prokurë:

____________________          ______________________     ______________________
Qarku Qyteti Fshati

____________________ ______________________     ______________________
Lagja Rruga Numri banesës

____________________          ______________________     ______________________
Telefon Celular e-mail
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Në përputhje me nenin 15/1 të ligjit nr. 9482, datë 03.04.2006, “Për legalizimin, urbanizimin dhe
integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, neneve 5 dhe 6 të ligjit 10 239, datë 25.02.2010
“Për krijimin e fondit special të kompensimit të pronave” si dhe të Vendimit të Këshillit të
Ministrave nr. 383, datë 19.05.2010 “Për përcaktimin e procedurave të shpërndarjes së fondit të
kompensimit në vlerë për pronarët e pasurive të paluajtshme, pronë priavte, që preken nga
ndërtimet informale”, kërkoj kompensimin e pasurisë së paluajtshme, që preket nga ndërtimet
informale.

Në listën bashkëlidhur Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. _______, datë ___/___/ 2010, mbaj
numrin rendor nga ____ deri ______ .

Kërkuesi

________________________
(emri, atësia, mbiemri)

Shënim: Ky formular është dokument zyrtar. Paraqitja e të dhënave të rreme ose fshehja e tyre passjell
përjashtimin e menjëhershëm nga çdo procedurë e mëtejshme, si dhe përgjegjësi penale sipas ligjit.


